Petitie Selectie gemeente Nijmegen (PC-62XX) 422 | [25-09-2019] 
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	Jan
	Gerrits
	Jan.gerrits1962@gmail.com
	Berg en dal

	Elise
	Verheul
	eliseverheul@online.nl
	Berg en Dal

	Jessica
	Kappers
	kappersjf@gmail.com
	Berg en Dal

	Liduin
	Stumpel
	info@liduinstumpel.nl
	Berg en Dal

	B
	Dekkers
	B.dekkers76@kpnmail.nl
	Berg en Dal

	Theo
	Cornelissen
	t.cornelissen@planet.nl
	Beuningen

	Eric
	van Veen
	ericvanveen@gmail.com
	Beuningen

	Rik
	Smit
	bear.share@live.nl
	Beuningen

	José
	Janssen
	Erjo.janssen@gmail.com
	Beuningen

	Jose
	Janssen
	josejanssen.theunissen@gmail.com
	Beuningen

	Tamara 
	Albers 
	Tkerkemeijer@gmail.com
	Beuningen 

	Anouk
	Wigger
	Anoukwigger@hotmail.com
	Beuningen

	kees
	claassen
	kees.claassen@upcmail.nl
	beuningen

	lotje
	vromans
	l.vromans@gmail.com
	beuningen

	Ellie
	van den Berg
	berg444@yahoo.com
	Beuningen

	Lianne
	Bouwman
	Liannebouwman@hetnet.nl
	Ewijk

	Priscilla
	Van de wiel
	pris1972@hotmail.com
	Ewijk

	Ton
	Claessen
	info@maasenwaal-supplies.nl
	Ewijk

	Karin
	Holthuysen
	piet.carin@hotmail.com
	gennep

	Ester
	Rutten
	groengeluk@telfort.nl
	Gennep

	K
	Peeters
	Kimmpeeters@hotmail.com
	Gennep

	Joop
	Peeters
	jpeeters@aluexpoart.nl
	Gennep

	Joop
	Peeters
	Joopenlea@outlook.com
	Gennep

	Marielle
	Direks
	marielle.direks@gmail.com
	Gennep

	L.
	Koers
	li-zang@hotmail.com
	Gennep

	Lea
	Peeters
	joopenlea@ziggo.nl
	GENNEP

	Celesta
	Kessels-Handstede
	celestahandstede@home.nl
	Gennep

	Ron
	Hoenderboom
	ron0306@hotmail.com
	Groesbeek

	Jeanette
	van der Luur
	jluur51@live.nl
	Groesbeek

	Sonja
	Postema
	son.postema@gmail.com
	Groesbeek

	Remon
	Koen
	remon@cobrasoft.nl
	Groesbeek

	Diny
	Kuijpers
	dinyklhg@xs4all.nl
	Groesbeek

	L.
	Cillessen
	l.cillessen@zzgzorggroep.nl
	Groesbeek

	Laura
	Handstede
	laura_handstede@hotmail.com
	Groesbeek

	Linzy
	Dennese
	Kipperbeestje@hotmail.com
	Groesbeek

	David
	Timmermans
	DT_Phonehome@hotmail.com
	Groesbeek

	Yvonne
	van Dalen
	yibvandalen@hotmail.com
	GROESBEEK

	annemieke
	heinst
	annemieke_heinst@yahoo.com
	groesbeek

	Johannj
	Post
	johanna151292@gmail.com
	Groesbeek

	Yvonne
	Evers-Bloem
	yvonneeversbloem@kpnmail.nl
	Groesbeek

	Veronica
	Gelauff
	veronicagelauff@gmail.com
	Groesbeek

	M
	Nuijts
	margo.n@live.nl
	Groesbeek

	Wouter
	Kloosterman
	wm.kloosterman@gmail.com
	Groesbeek

	wcj
	kranendonk
	wcjkranendonk@gmail.com
	groesbeek

	Patty
	Dj
	Pattybouckaert1@gmail.com
	Groesbeek

	Ilse
	Beunen
	beunenilse@yahoo.com
	Groesbeek

	Frank
	Vercauteren
	frankvercauteren70@gmail.com
	Heijen

	Robbin 
	Heldens
	robbinheldens@gmail.com
	Heijen

	Maureen
	Quist
	maureen@benik.nl
	Heijen

	Melinda
	Kortlever
	melindakortlever@hotmail.com
	Heilig Landstichting

	Ellen
	Deimann
	deimann.ellen@gmail.com
	Heilig Landstichting

	Rick
	Bernaards
	Rickson01@hotmail.com
	Heumen

	karin
	Hermus
	yeguamarina@hotmail.com
	Kekerdom

	Nora
	Grooten
	noragrooten@gmail.com
	Lent

	Robin
	Prijs
	robinvdhoek@hotmail.com
	LENT

	G.M
	Vermeerssen
	Gervermeerssen@gmail.com
	Lent

	Hans
	Slavenburg
	j.slavenburg9@upcmail.nl
	Lent

	G
	Vermeerssen
	gerretje07@hotmail.com
	lent

	Krijn
	van der Velden
	krijnook@yahoo.com
	Lent

	Micki
	van Beiningen
	mickivanbeuningen1@live.nl
	Lent

	Debora 
	Crkvenjas
	Debora.crkvenjas@gmail.com
	Lent

	R
	Feddema
	rikyfeddema@gmail.com
	Lent

	Mark
	Koopman
	ditismark@gmail.com
	LENT

	Margarethe
	Holl
	m.holl1@chello.nl
	Lent

	minke
	wijnen
	minkezelas@gmail.com
	Lent

	miek
	stapelkamp
	miekestapelkamp@hetnet.nl
	LENT

	M.C.F.
	Fleuren-peters
	pmfleuren@hotmail.com
	Lent

	Rob
	Lindhout
	roblindhout@hotmail.com
	Lent

	Sandra
	Braun
	sunniebie@gmail.com
	Lent

	Sladjan
	Crkvenjas
	info@mansan.nl
	Lent

	Sladjan
	Crkvenjas
	sladjan.crkvenjas@gmail.com
	LENT

	yvonne
	harmsen
	yvongw@gmail.com
	Lent

	Yvonne
	Van Brakel
	Yvonnevanbrakel@outlook.com
	Lent

	J
	Rutten-Best
	jacqruttenbest@chello.nl
	Leuth

	inez
	van der weerden
	inevanderweerden@gmail.com
	leuth

	Theo 
	Peters 
	met-verve@hetnet.nl
	Malden 

	Michel
	Koot
	Michelkoot@kabelfoon.net
	Malden

	Melanie
	Tielkes
	Melanietielkes@gmail.com
	Malden

	Heleen
	Broekema
	hibroekema@hotmail.com
	malden

	erwin
	hoogenboom
	erwin@relaxbaden.nl
	Malden

	edith
	keijser
	edith.keijser@tiscali.nl
	Malden

	Petra
	Van den Toorn
	Toornpu@gmail.com
	Malden

	NG 
	de wilde 
	Ng_dewilde@hotmail.com
	Malden 

	ANNET
	Woudenberg
	acmwoudenberg@hetnet.nl
	MALDEN

	Mary
	Koehler
	marykoehler@caiway.net
	Malden

	F
	Koopmans
	francis.koopmans@hotmail.com
	Malden

	Ellen
	Lely
	ellenlely@hotmail.com
	Malden

	Yvonne
	Huijs
	yvonnehuijs@yahoo.com
	Malden

	Marije
	Toussaint
	marijetoussaint@hotmail.com
	Malden 

	Inge
	schalk
	inge_schalk@yahoo.com
	Malden

	sherilyn
	van laanen
	sherilyn_xx@hotmail.com
	Malden

	Isabella
	Verbeek
	isabelle@isabelleverbeek.nl
	Malden

	Esther
	Verweijen
	Emiverweijen@hotmail.com
	Millingen aan de Rijn

	Rita 
	van Haren-Strik
	mvanharen1956@kpnmail.nl
	Millingen aan de Rijn

	Anita
	Dulos
	acdulos@hotmail.com
	Millingen aan de Rijn

	Emmeke
	Egberts
	emmeke@web.de
	Millingen aan de Rijn

	Job
	Groot Antink
	jobgrootantink@gmail.com
	Millingen Aan De Rijn

	Angelique
	Brouwers
	WD.stehouwer@t-online.de
	Millingen aan de Rijn 

	Hedwig
	Van dieten
	hedwig.lazarata@gmail.com
	MILLINGEN AAN DE RIJN

	Ingeborg
	Ros
	imcros.71@gmail.com
	Millingen aan de Rijn

	Peter
	van den Bosch
	manko37@hotmail.com
	Milsbeek

	Bert 
	Rotmensen 
	aberoadvies@hetnet.nl
	Milsbeek 

	Tjinta
	Jacobs
	tjintajacobs@gmail.com
	Milsbeek

	Yvet
	Bongers
	rossibongers@hotmail.com
	Milsbeek

	Patricia
	van Uden
	patricia.van.uden@gmail.com
	Milsbeek

	Jolanda 
	Zeegers
	rene.zeegers@home.nl
	milsbeek

	Ilse
	Van bladel
	Ilsevanbladel@me.com
	Mook

	Suzann
	Kuijpers
	info@suzannkuijpers.nl
	Mook

	Marjolein
	Pieks
	marjoleinpieks@gmail.com
	Mook

	Margit
	Van Harten
	Margitvanharten@hotmail.com
	Mook

	M.
	Gelsing
	marloesgelsing@yahoo.com
	Mook

	Frank
	IJzendoorn
	fcjijzendoorn378@telfort.nl
	Mook

	Jeroen 
	ten Have
	info@tenhave.nl
	Mook

	Joa
	Verhoeven 
	arcadia.76@hotmail.com
	Nijmegen 

	Hetti
	Pieters
	hettipieters@hotmail.com
	Nijmegen

	Job
	Groot Antink
	info@bodemjob.nl
	Nijmegen

	Herman
	Buurman
	htm.buurman@gmail.com
	Nijmegen

	Gonda
	Herszkowicz
	GondaHerszkowicz@gmail.com
	Nijmegen

	Greet
	Goverde
	h.goverde@chello.nl
	Nijmegen

	H
	Martens
	hettymartens@gmail.com
	Nijmegen

	Hedwig
	van Gennip
	hadwigis@hotmail.com
	Nijmegen

	Henk
	Middendorp
	middendorph@telfort.nl
	Nijmegen

	Hannie
	Lemmers
	lembo33@hotmail.com
	Nijmegen

	job
	smolders
	jobsmolders@hotmail.com
	nijmegen

	Hans
	Stultiens
	j.stultiens@xmsnet.nl
	Nijmegen

	Joëlle
	Gerrits
	joelle_gerrits@hotmail.com
	Nijmegen

	Henny
	Gerrits
	Hjmgerrits@gmail.com
	Nijmegen

	Evelien
	Renders
	evelien.renders@gmail.com
	Nijmegen

	Ilse
	Beers
	Beersilse@hotmail.com
	Nijmegen 

	Inge
	Creemers
	Ingecreemersverreijt@hotmail.com
	Nijmegen

	janneke
	braam
	jannekebraam@gmail.com
	nijmegen

	Jan-Frank
	Gerards
	jan-frank@antenna.nl
	Nijmegen

	Jan
	Funneman
	j.funneman@upcmail.com
	Nijmegen

	Inez
	Kengen
	i.kengen@tele2.nl
	Nijmegen

	jacqueline
	van den oever
	jacquelinevandenoever@gmail.com
	nijmegen

	Janneke
	van Elferen
	janneke.vanelferen@gmail.com
	Nijmegen

	Ingrid
	Bloemsma
	ingrid.delichteaarde@gmail.com
	Nijmegen

	Jacqueline
	Reijnen
	j.reijnen@freeler.nl
	Nijmegen

	Irene
	Maat
	i_renemaat@hotmail.com
	Nijmegen

	Irma
	Jannink
	irmajannink@gmail.com
	Nijmegen

	Jacqueline
	Peters
	Jptexttrans@gmail.com
	Nijmegen

	J
	Fokke
	j.fokke@live.nl
	Nijmegen

	Jan
	Detz
	jandetz@gmail.com
	Nijmegen

	Jean-Pierre
	van Groeningen
	jp@vangroeningen.info
	Nijmegen

	holy
	henderson
	holyblizzz@gmail.com
	Nijmegen

	Jessica
	Kappers
	jessicakappers@hotmail.com
	Nijmegen

	Huib
	Wijtenburg
	huibwijt@xs4all.nl
	Nijmegen

	I.
	Knuist
	i.knuist@glazenkamp.net
	Nijmegen

	Jessica
	Brandwijk
	jesbrandwijk@gmail.com
	Nijmegen

	Inge
	Bovee
	ingebovee@hotmail.com
	Nijmegen

	Imke
	Wiersma
	imke.wiersma@hotmail.com
	Nijmegen

	Jn
	Van Grootel
	Josselien@yahoo.com
	Nijmegen

	Ina
	Duisters
	idee@mussepot.nl
	Nijmegen

	Jean-Pierre
	van Groeningen
	j.vangroeningen@vsmeander.nl
	Nijmegen

	Ine
	Voets
	Ine.voets@gmail.com
	Nijmegen

	jeanette
	peters
	jeanettepeters@upcmail.nl
	Nijmegen

	Jasper
	Hendrix
	jazzpa50@hotmail.com
	Nijmegen

	Jasper
	Hendrix
	Jasperchendrx@gmail.com
	Nijmegen

	Ivo
	van Dinteren
	Vandinteren@yahoo.co.uk
	Nijmegen

	birgit
	swart
	birgitluna66@hotmail.com
	nijmegen

	Cornélie
	Metselaar
	csmetselaar@hotmail.com
	Nijmegen

	Bart
	van Breukelen
	Bart_breukelen@hotmail.com
	Nijmegen

	Bas
	Evegaars
	basevegaars@gmail.com
	NIJMEGEN

	Benedicte
	van Helden
	benedicte@vanheldenfashion.nl
	Nijmegen

	Berry
	Cloosterman
	berrycloosterman@telfort.nl
	Nijmegen

	Bert
	Henning
	berhen@chello.nl
	Nijmegen

	Bert
	Henning
	berhen@zonnet.nl
	Nijmegen

	Bert
	Henning
	bertwj@gmail.com
	Nijmegen

	Bart
	Kortenray
	bartkortenray1@gmail.com
	Nijmegen

	Birgit
	Peters
	birgitpeters@gmail.com
	Nijmegen

	Barbara
	Croonen
	Barb_cro@hotmail.com
	Nijmegen

	Bo
	Hahne
	Hahnebo@hotmail.com
	Nijmegen

	Camiel
	Ex
	camielex@yahoo.com
	Nijmegen

	Caroline
	van der Venne
	cvandervenne@yahoo.com
	Nijmegen 

	Caspar
	Schoots
	Caspar_s@hotmail.com
	Nijmegen

	Claudia
	Fleuren
	claurodwilde@gmail.com
	Nijmegen

	Claudia
	Fleuren
	claurodwilde@yahoo.com
	Nijmegen

	Claudia 
	Rodríguez
	claudrodwilde@yahoo.com
	Nijmegen

	Evert
	Kruijt
	info@praktijkvrij.com
	Nijmegen

	Bert
	Henning
	info@openoog.com
	Nijmegen

	Annemiek
	van der Werf
	annemiekvanderwerf@gmail.com
	Nijmegen

	Ali
	Turnalar
	ali.turnalar@outlook.com
	Nijmegen

	André
	den Besten
	besten49@zonnet.nl
	Nijmegen

	Andreas
	Jüstrich
	andreas@whitecloud.nl
	Nijmegen

	Angelique
	van Breemen
	AngeliquevanBreemen@Hetnet.nl
	Nijmegen

	Anja
	Knuist
	arkensteen@kpnplanet.nl
	Nijmegen

	Anke
	Theissen
	inmunuppie@gmail.com
	NIJMEGEN

	Anne
	Hökberg
	anne.hokberg@gmail.com
	Nijmegen

	Anne 
	Hurkens
	annehurkens@gmail.com
	Nijmegen

	Bart
	Meijer
	bart4radio@gmail.com
	Nijmegen

	Annelieke
	van den Bergh
	anneliekovic@yahoo.com
	Nijmegen

	corry
	elferink
	corry.elferink@gmail.com
	Nijmegen

	Ans
	Aarts
	ansaarts@gmail.com
	Nijmegen

	Ans
	Hendriks
	anshendriks@chello.nl
	Nijmegen

	arjan
	meijrink
	a.meijrink66@gmail.com
	nijmegen

	Arjo
	Berkhout
	arjoberkhout@zonnet.nl
	Nijmegen

	Arno
	van Gent
	arnovangent@online.nl
	nijmegen

	B
	Dekkers
	b.dekkers76@gmail.com
	NIJMEGEN

	B
	van Doorn
	bvd74@hotmail.com
	Nijmegen

	Baa
	Oenstra
	basoenstra@hotmail.com
	Nijmegen

	Anne Marie
	Span
	ammiespan@hotmail.com
	Nijmegen

	Frouke
	Baris
	fbaris@hotmail.com
	Nijmegen

	Corina
	Ravensbergen
	srv_minded@hotmail.com
	Nijmegen

	Felice
	de Lint
	fee4me@gmail.com
	Nijmegen

	Felix
	van den Berg
	felixvandb1992@hotmail.com
	Nijmegen

	Femke
	Klein
	femkeklein@live.nl
	Nijmegen

	Floor
	Gulik
	floorgulik@yahoo.com
	Nijmegen

	Flora
	van Heteren
	florapaints@live.com
	Nijmegen

	Florian
	van Heck
	f.heckie94@hotmail.com
	Nijmegen

	Fons
	Sutmuller
	a.sutmuller@kpnplanet.nl
	Nijmegen

	Eveline
	Kokke
	Eveline.kokke@gmail.com
	Nijmegen

	frits
	ottens
	fjmottens@gmail.com
	Nijmegen

	Eunice
	Koppers
	lentestraal@gmail.com
	Nijmegen

	Frouke 
	Baris 
	Lunebaris@gmail.com
	Nijmegen 

	G
	Arents
	gregoryarents@gmail.com
	Nijmegen

	G
	den Hartog
	g_denhartog1@hotmail.com
	Nijmegen

	G.
	Arents
	g.arents@gmail.com
	Nijmegen

	Gaby
	Theunissen
	Gabytheunissen@hotmail.com
	Nijmegen

	Ger
	Vermeerssen
	Gervermeerssen@fo.nl
	Nijmegen 

	gerard
	veltrop
	gerardveltrop@planet.nl
	nijmegen

	Gerrie 
	Wit
	gerriedewit52@hotmail.com
	Nijmegen 

	Frans
	Steijger
	franssteijger@gmail.com
	Nijmegen

	Elisabeth M
	von Holtz
	emvh13@telfort.nl
	Nijmegen

	Daad
	Kajo
	daad.kajo@gmail.com
	Nijmegen

	Daniëlle
	Bodt
	dannybodt@gmail.com
	Nijmegen

	Daphne
	Groothuijse
	daphnegroothuyse@gmail.com
	Nijmegen

	Debora
	Crkvenjas 
	Debora@mansan.nl
	Nijmegen 

	Diederick
	Sprangers
	d.sprangers@genethica.nl
	Nijmegen

	Diederick
	Sprangers
	d.sprangers@kpnmail.nl
	Nijmegen

	Dieke
	Pallandt
	diekejan@gmail.com
	Nijmegen

	Djoeri
	Bouma
	djoeribouma@hotmail.com
	nijmegen

	F.G 
	van der Mark
	delaatstevan@gmail.com
	Nijmegen

	Edwin
	Haspels
	schrijfedwin@gmail.com
	Nijmegen

	Gonda
	Herszkowicz
	Gonda.tje@gmail.com
	Nijmegen

	Elise
	van Zutphen
	elisebvz@gmail.com
	Nijmegen

	elly
	van dreumel
	ellyvandreumel@gmail.com
	Nijmegen

	elly
	van dreumel
	ellyvandreumel@hotmail.com
	Nijmegen

	Els
	Bussink
	earbussink@hotmail.com
	Nijmegen

	Els 
	van Dongen
	fiederels@upcmail.nl
	Nijmegen

	Els
	van Dongen
	fiederels@ziggo.nl
	Nijmegen

	Eric
	Auer
	m8r-or8cyr@mailinator.com
	Nijmegen

	Eric
	Postema
	ericpostema@gmail.com
	Nijmegen

	dominique
	clement
	post@dominiqueclement.nl
	nijmegen

	Rini
	Willems
	riniwillems@gmail.com
	Nijmegen

	Monique 
	Aarts 
	Aarts.m@gmail.com
	Nijmegen 

	Rachel
	Davidson-Janssen
	Ezraenrachel@gmail.com
	Nijmegen

	Ralph
	Reijnders
	ralphenlies@live.nl
	Nijmegen

	Renee
	Bruystens
	reneebruystens@planet.nl
	Nijmegen

	Renske
	Sackman
	Renske.sackman@gmail.com
	Nijmegen

	rhea
	strik
	design@rheastrik.demon.nl
	nijmegen

	Rian
	Boons
	rianboons@gmail.com
	Nijmegen 

	Rianne
	Hulsman
	riannehulsman@hotmail.com
	Nijmegen

	piet
	van den oever
	vandenoeverp@hotmail.nl
	nijmegen

	Rina
	Tissen
	Rinatissen@telfort.nl
	Nijmegen

	peter 
	swieten
	p.swiet@hotmail.com
	nijmegen

	Ritchie
	Gerrits
	ritchie.gerrits@gmail.com
	Nijmegen

	Robert
	Tannemaat 
	Tannematica@gmail.com
	Nijmegen 

	Robert
	van Boekel
	r.boekel46@upcmail.nl
	Nijmegen

	Rogier
	Verstralen
	gieremans@icloud.com
	Nijmegen

	Roos
	den Boer
	rozemarijndenboer@gmail.com
	Nijmegen

	Rosalie
	Blomaard
	r.blomaard@hotmail.nl
	Nijmegen

	Rosalinde
	van den IJssel
	rosalindevandenijssel@gmail.com
	Nijmegen 

	Roy
	Nijkrake
	roynijkrake@yahoo.com
	Nijmegen

	Ricardo
	Kuster
	ricardoagkuster@hotmail.nl
	Nijmegen

	O.
	Verspuij
	oktjev@gmail.com
	Nijmegen

	Monique 
	Aarts
	Aarts@telfort.nl
	Nijmegen

	Johanna
	Hoogzaad
	khoogzaad@live.nl
	Nijmegen

	Muriel
	van Schendel
	murielvanschendel@yahoo.nl
	Nijmegen

	Kyra
	Meuwissen
	kyra.meuw@upcmail.nl
	Nijmegen

	Nadia
	Elbaidaoui
	Connect2ss@hotmail.com
	Nijmegen

	Naomi
	Stoelman
	naomi.stoelman@hotmail.com
	NIJMEGEN

	Natasja
	van der Wal
	nvdw1@hotmail.com
	Nijmegen

	Nelly
	Allon
	frits-nelly@tele2.nl
	Nijmegen

	Quirine
	van Haaren
	Q.haaren@upcmail.nl
	NIJMEGEN

	Nico
	Hogenboom
	australie2525@live.nl
	Nijmegen

	Ruud
	Joppen
	ruud.joppen@gmail.com
	NIJMEGEN

	Odette
	Broos
	Odette1978@msn.com
	Nijmegen 

	Odile
	Doevendans 
	o.doevendans@gmail.com
	Nijmegen 

	pascal
	vd Veer
	pascalwaterman1967@gmail.com
	Nijmegen

	Pascalle
	van Zadelhoff
	pmp.zadelhoff@t-mobilethuis.nl
	Nijmegen

	Pascual
	Vicente
	alguazas@outlook.com
	Nijmegen

	peter
	bleumink
	peterbleumink1@gmail.com
	nijmegen

	Peter
	Janssen
	Peterjanssen51@hotmail.nl
	Nijmegen 

	Peter
	Smith
	peterjw@planet.nl
	Nijmegen

	newroz
	ayvere
	newroz_thamaster@hotmail.com
	nijmegen

	Ward
	Van den Omin Alles 
	ward_ubachs@hotmail.com
	Nijmegen

	Tessa
	Barten
	Tessakouwenberg83@gmail.com
	Nijmegen

	Tessa
	Kouwenberg - Barten
	Bericht.tessa@gmail.com
	Nijmegen

	Teuntje
	Peeters
	teuntje.peeters@live.nl
	Nijmegen

	thea
	burger
	burge168@planet.nl
	nijmegen

	ThoMas
	Rademaker
	trademaker@fo.nl
	Nijmegen

	Urias 
	Nooteboom
	uriasnooteboom@hotmail.com
	Nijmegen

	Vera
	De Goede
	degoedevera@gmail.com
	Nijmegen

	victor
	hegger
	visuelecreaties@gmail.com
	nijmegen

	Rudi
	Korthuis
	rudikorthuis@planet.nl
	Nijmegen

	W.
	Arents
	w.arents@chello.nl
	Nijmegen

	T.
	Balduk
	theresiabalduk@gmail.com
	Nijmegen

	Wesley
	Van den boogaard
	wboogieman_8@msn.com
	Nijmegen 

	Wies
	Hilgers 
	whilgers@kpnmail.nl
	Nijmegen 

	wilbert
	brugman
	bessver@live.nl
	nijmegen

	Willeke
	Geurts
	willekegeurts@yahoo.co.uk
	Nijmegen

	Willemijn
	Vonk
	wimcvonk@gmail.com
	Nijmegen 

	Wim
	Fleuren
	wj.fleuren@chello.nl
	Nijmegen

	Xsndra
	Leusink
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